MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Avenida Pedro Penso, 530 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0015/2020

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2020

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes

alterações no Edital de Licitação nº 0012/2020, referente à prestação de serviços de

cabeamento no prédio da Prefeitura:

Segue na página do município memorial descritivo e projetos referente ao edital.

Por força da inclusão de informações e anexos, a data de recebimento das propostas e

julgamento do pregão presencial nº 0012/2020 foi prorrogada para o dia 18/02/2020,

O Credenciamento será realizado até as 08h45min do dia 18 de fevereiro de 2020 ou

do primeiro dia útil subseqüente, na hipótese de não haver expediente nesta data.

Abertura da sessão no mesmo dia às 09h. Os demais termos e cláusulas do edital

permanecem inalterados.

Iomerê, 03 de fevereiro de 2020.

LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal